Заведующему МБДОУ «Детский сад присмотра и оздоровления № 46 «Светлячок» г. Рубцовска
А.А. Камзоловой
от______________________________________

________________________________________
 (Ф.И.О. заявителя полностью)

Контактные телефоны:

матери  _________________________________
отца      _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
На основании путевки  КГКУЗ «Противотуберкулезный диспансер,  г. Рубцовск»

№ ______  от «____» _________  20___ г., направления МКУ «Управление образования»  г. Рубцовска   № _________  от «____» _________ 20___ г.,  прошу принять  моего ребёнка

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка полностью)

____________________________________________________________________________________________
(дата рождения, место рождения ребёнка)
в МБДОУ «Детский сад присмотра и оздоровления № 46 «Светлячок» г. Рубцовска  с «________» _______________ 20____ г. на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу оздоровительной направленности. Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – русский.

Адрес места жительства ребёнка:

адрес регистрации_____________________________________________________________

адрес фактического проживания_________________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей):

адрес регистрации_____________________________________________________________

адрес фактического проживания_________________________________________________

Сведения о родителях:

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. матери  полностью)
_____________________________________________________________________________________
                                                                    (Ф.И. О. отца  полностью)
Обязуюсь своевременно сообщать о смене адреса и телефона.

          Даю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных".
С  Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, с распорядительным актом Администрации города Рубцовска о закреплении МБДОУ за территориями муниципального образования город Рубцовск Алтайского края   ознакомлен (а).
«_______»____________20___  г.        ______________            _________________________
                  дата                                        подпись заявителя                         расшифровка подписи
____________________________________________________________________________________________

Заявлению присвоен регистрационный номер __________, о чём сделана соответствующая запись ____________________________ в Журнале приема заявлений о приёме в МБДОУ.
                        дата регистрации заявления
_____________________________________________________________________________

должность,                  подпись лица, принявшего заявление,                расшифровка подписи